
ZZ AA SS TT UU PP II TT EE LL SS TT VV OO   MM ĚĚ SS TT AA   CC HH RR OO PP YY NN ĚĚ   
  
  
  

VVýýppiiss  uussnneesseenníí  
zzee  zzaasseeddáánníí  čč..  1177  kkoonnaannééhhoo  ddnnee  2299..  bbřřeezznnaa  22001177     

 
 

U s n e s e n í  Z M  1 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e   
návrhovou komisi ve složení: předseda Ing. Radovan Macháček, členové Bc. Ivo Novotný a Mgr. Igor Štěpánek. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

 

 

U s n e s e n í  Z M  2 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e   
přesunutí bodů, a to: jako body č. 1, 2, 3 a 4 budou předřazeny body č. 16, 17, 18 a 19, a dále budou vzájemně vyměněny body 
č. 9 a 10.  

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

 

 

U s n e s e n í  Z M  3 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e   
program zasedání Zastupitelstva města Chropyně č. 17.  

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

 

1. Možnosti rozvoje RESO 
 

U s n e s e n í  Z M  4 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
u k l á d á  
Radě města Chropyně připravit podmínky pro výběrové řízení na sběr, svoz a uložení směsného komunálního a separovaného 
tříděného odpadu a provoz sběrného dvora. 
T.: 30.06.2017 

Pro: 10 (Bajgar, Blažek, Horák, Hrabalová, Juřena, Langrová, Macháček, Novotný, Rapantová, Štěpánek),  
Proti: 3 (Charvát, Kalinec, Sigmundová), Zdržel se: 3 (Krejčíř, Supová, Vlasatý), Nepřítomno: 1 (Hloušek) 

Schváleno v předloženém znění 



Zastupitelstvo města Chropyně, 29. března 2017 
Zápis z jednání č. 17 2/11 
 

2. Problematika uzavírání dohod o provedení práce se zastupiteli 
 

U s n e s e n í  Z M  5 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
s okamžitou platností uzavírat dohody o provedení práce v souladu s metodikou ministerstva vnitra. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

 

3. Uzavření dohod o provedení práce na přípravu Hanáckých slavností 2017 
 

U s n e s e n í  Z M  6 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
u d ě l u j e  
výjimku z článku 9 odstavce 10 Jednacího řádu Zastupitelstva města Chropyně všem vystupujícím, tedy i těm, kdo nejsou ob-
čany města Chropyně, ani nevlastní ve městě Chropyně nemovitost.  

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

 

4. Těžba štěrkopísku v katastrálním území Chropyně a Plešovce 
 

U s n e s e n í  Z M  7 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
z ř i z u j e  
Výbor na ochranu životního prostředí Zastupitelstva města Chropyně a ukládá paní starostce zajistit ustanovení členů výboru 
na příštím zasedání zastupitelstva města. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

   
 

U s n e s e n í  Z M  8 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
konání místního referenda k otázce těžby štěrkopísku v lokalitě Hejtman v termínu konání parlamentních voleb 2017 a ukládá 
tajemníkovi Městského úřadu v Chropyni připravit konání referenda v tomto termínu.  

Pro: 11 (Bajgar, Blažek, Charvát, Kalinec, Krejčíř, Langrová, Novotný, Rapantová, Supová, Štěpánek, Vlasatý),  
Proti: 1 (Sigmundová), Zdržel se: 4 (Horák, Hrabalová, Juřena, Macháček), Nepřítomno: 1 (Hloušek) 

Schváleno v předloženém znění 



Zastupitelstvo města Chropyně, 29. března 2017 
Zápis z jednání č. 17 3/11 
 

U s n e s e n í  Z M  9 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
změnu programu jednání spočívající v předsunutí projednání výročních zpráv příspěvkových organizací města Chropyně před 
zbylé body programu jednání. 

Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 (Hloušek, Rapantová) 
Schváleno v předloženém znění 

 

5. Výroční zpráva o hospodaření Základní školy Chropyně, okres Kroměříž, p. 
o., za rok 2016 

 

U s n e s e n í  Z M  1 0 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Výroční zprávu o hospodaření Základní školy Chropyně, okres Kroměříž, příspěvkové organizace, za rok 2016 a rozdělení hos-
podářského výsledku. 

Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 (Hloušek, Rapantová) 
Schváleno v předloženém znění 

 

6. Výroční zpráva o hospodaření Mateřské školy Chropyně, okres Kroměříž, 
p. o., za rok 2016 

 

U s n e s e n í  Z M  1 1 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Výroční zprávu o hospodaření Mateřské školy Chropyně, okres Kroměříž, příspěvkové organizace, za rok 2016 a rozdělení hos-
podářského výsledku. 

Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 (Hloušek, Rapantová) 
Schváleno v předloženém znění 

 

7. Výroční zpráva o hospodaření Zařízení školního stravování Chropyně, 
okres Kroměříž, p. o., za rok 2016 

 

U s n e s e n í  Z M  1 2 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Výroční zprávu o hospodaření Zařízení školního stravování Chropyně, okres Kroměříž, příspěvkové organizace, za rok 2016 a 
rozdělení hospodářského výsledku. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

 



Zastupitelstvo města Chropyně, 29. března 2017 
Zápis z jednání č. 17 4/11 
 

8. Výroční zpráva o hospodaření Správy majetku města Chropyně, okres 
Kroměříž, p. o., za rok 2016 

 

U s n e s e n í  Z M  1 3 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Výroční zprávu o hospodaření Správy majetku města Chropyně, okres Kroměříž, příspěvkové organizace, za rok 2016 a rozdě-
lení hospodářského výsledku. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

 

9. Rozpočtové opatření města Chropyně č. 1 v roce 2017 
 

U s n e s e n í  Z M  1 4 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření města Chropyně č. 1 v roce 2017. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

 

10. Majetkoprávní záležitosti 
 
Bod 1: 
 

U s n e s e n í  Z M  1 5 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
prodej pozemku parcela číslo 268/2 o výměře 94 m² v katastrálním území Chropyně panu , bytem  

  za cenu 210 Kč/m². Pozemek bude zatížen věcným břemenem se služebností cesty ve prospěch vlastníka pozemku 
parcelní číslo 273 se stavbou rodinného domu čp. 109. Kupní cena bude uhrazena do 60 dnů od schválení v Zastupitelstvu 
města Chropyně. K podání návrhu na vklad dojde až po zaplacení celé kupní ceny. Po marném uplynutím lhůty k zaplacení má 
prodávající právo odstoupit od uzavřené kupní smlouvy. Veškeré náklady spojené s prodejem hradí kupující. Daň z nabytí ne-
movitých věcí bude hrazena podle zákona. 

Pro: 14, Proti: 1 (Charvát), Zdržel se: 1 (Hrabalová), Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 



Zastupitelstvo města Chropyně, 29. března 2017 
Zápis z jednání č. 17 5/11 
 
Bod 2: 

U s n e s e n í  Z M  1 6 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
prodej pozemku parcela číslo 1376/45 ostatní plocha o výměře 31 m² v katastrálním území Chropyně za cenu 600 Kč/m² firmě 
E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6 České Budějovice, IČ: 25733591. K podání návrhu na vklad dojde až po 
zaplacení celé kupní ceny. Po marném uplynutí lhůty k zaplacení má prodávající právo odstoupit od uzavřené kupní smlouvy. 
Veškeré náklady spojené s prodejem hradí kupující. Daň z nabytí nemovitých věcí bude hrazena podle zákona. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

 
Bod 3: 

U s n e s e n í  Z M  1 7 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
 
a) Prodej pozemku parcela číslo 1232/16 o výměře 160 m² v katastrálním území Chropyně paní , bytem -

, za cenu 450 Kč/m². Kupní cena bude uhrazena do 90 dnů od schválení v Zastupitelstvu města Chropyně. 
K podání návrhu na vklad dojde až po zaplacení celé kupní ceny. Po marném uplynutím lhůty k zaplacení má prodávající 
právo odstoupit od uzavřené kupní smlouvy. Veškeré náklady spojené s prodejem hradí kupující. Daň z nabytí nemovitých 
věcí bude hrazena podle zákona. 

b) Prodej pozemku parcela číslo 1232/2 o výměře 106 m² v katastrálním území Chropyně manželům 
, bytem , za cenu 451 Kč/m². Kupní cena bude uhrazena do 90 dnů od schválení 

v Zastupitelstvu města Chropyně. K podání návrhu na vklad dojde až po zaplacení celé kupní ceny. Po marném uplynutím 
lhůty k zaplacení má prodávající právo odstoupit od uzavřené kupní smlouvy. Veškeré náklady spojené s prodejem hradí 
kupující. Daň z nabytí nemovitých věcí bude hrazena podle zákona. 

c) Prodej pozemku parcela číslo 1232/17 o výměře 132 m² v katastrálním území Chropyně panu , bytem  
 za cenu 450 Kč/m². Kupní cena bude uhrazena do 90 dnů od schválení v Zastupitelstvu města Chropyně. 

K podání návrhu na vklad dojde až po zaplacení celé kupní ceny. Po marném uplynutím lhůty k zaplacení má prodávající 
právo odstoupit od uzavřené kupní smlouvy. Veškeré náklady spojené s prodejem hradí kupující. Daň z nabytí nemovitých 
věcí bude hrazena podle zákona. 

Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 (Krejčíř), Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

Bod 4: 

U s n e s e n í  Z M  1 8 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
směnu pozemků ve vlastnictví města Chropyně parcelní číslo 300/4 vodní plocha rybník o výměře 74 m², parcela číslo 301/12 
orná půda o výměře 1401 m² za pozemky ve vlastnictví Arcibiskupství olomouckého, se sídlem Wurmova 9 Olomouc, 
IČ: 00445151, parcelní číslo 303/1 ostatní plocha o výměře 755 m², parcela číslo  301/11 orná půda o výměře 720 m². Cena smě-
ňovaných pozemků je dle dohody účastníků stejná. Náklady spojené s vypracováním geometrického plánu a správní poplatek 
za provedení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí město Chropyně.  Daň z nabytí nemovitých věcí bude hrazena podle 
zákona. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 



Zastupitelstvo města Chropyně, 29. března 2017 
Zápis z jednání č. 17 6/11 
 
Bod 5: 

U s n e s e n í  Z M  1 9 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
uzavřením Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci s omezujícími podmínkami číslo 
UZSVM/BKM/8538/2016-BKMM s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42 
Praha 2, IČ: 69797111, kde na základě této smlouvy převede bezúplatně na město Chropyně podíl 3/8 parcely číslo 1039/8 ostat-
ní plocha -  zeleň. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou nese město Chropyně. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

Bod 6: 

U s n e s e n í  Z M  2 0 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
a) Odkoupení podílu 3/12 pozemku parcela číslo 1039/8 ostatní plocha o výměře 810 m² v katastrálním území Chropyně od paní 

, bytem , za cenu 180 Kč/m². Město Chropyně uhradí veškeré náklady spojené 
s prodejem. Daň z převodu nemovitosti bude hrazena podle zákona. 
 

b) Odkoupení podílu 1/48 pozemku parcela číslo 1039/8 za cenu 180 Kč/m² od paní , bytem . 
Město Chropyně uhradí veškeré náklady spojené s prodejem. Daň z převodu nemovitosti bude hrazena podle zákona. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

Bod 7: 

U s n e s e n í  Z M  2 1 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
Protokol města Chropyně č. 4 o předání majetku mezi městem Chropyně a Správou majetku města Chropyně, p. o., se sídlem 
Komenského 348 Chropyně, IČ: 47933763, v celkové hodnotě 8.218.009,12 Kč. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

Bod 8: 

U s n e s e n í  Z M  2 2 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
odkoupení pozemku parcela číslo 1928/21 ostatní plocha o výměře 637 m² a 1928/4 trvalý travní porost o výměře 3461 m² 
v katastrálním území Chropyně za celkovou cenu 85.000 Kč od paní , bytem . Město Chropyně 
uhradí veškeré náklady spojené s prodejem. Daň z nabytí nemovitých věcí bude hrazena podle zákona. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

Bod 9: 

U s n e s e n í  Z M  2 3 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
prodej pozemku parcela číslo 192/4 o výměře 710 m² v katastrálním území Chropyně paní , bytem  

, za cenu 500 Kč/m². Nejpozději do 3 měsíců po schválení prodeje v zastupitelstvu města bude uzavřena kupní smlou-
va. Kupující se zavazuje, že nejpozději do jednoho roku od podpisu kupní smlouvy zajistí veškeré doklady potřebné dle platné 
právní úpravy stavebního zákona pro zahájení stavby rodinného domu. Ohlásí Katastrálnímu úřadu dokončenou stavbu rodin 



Zastupitelstvo města Chropyně, 29. března 2017 
Zápis z jednání č. 17 7/11 
 
ného domu pro zápis do katastru nemovitostí tak, aby byla stavba zapsána nejpozději do 4 let od podpisu kupní smlouvy. Do-
drží stanovené regulační parametry novostaveb rodinných domů. Za nedodržení těchto termínů a stanovených regulačních 
parametrů novostaveb a to i jednotlivě je stanovena sankce 200.000 Kč. Kupní cena pozemku včetně všech nákladů, spojených 
s převodem a připojením nemovitosti na technickou infrastrukturu bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy. K podání 
návrhu na vklad dojde až po zaplacení celé kupní ceny. V případě, že nabyvatel bude hradit kupní cenu úvěrem, schvaluje za-
stupitelstvo města možnost uzavřít zástavní smlouvy s příslušným peněžním ústavem. Veškeré náklady spojené s prodejem 
hradí kupující. Daň z nabytí nemovitých věcí bude hrazena podle zákona. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

Bod 10: 

U s n e s e n í  Z M  2 4 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
prodej pozemku parcela číslo 1583/23 orná půda o výměře 89 m², parcela číslo 1583/19 orná půda o výměře 121 m², pozemku 
parcela číslo 1583/39 orná půda o výměře 566 m², pozemku parcela číslo 1583/40 orná půda o výměře 413 m² v katastrálním 
území Chropyně za cenu 600 Kč/m² firmě Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s., se sídlem Kojetínská 3666/64 Kroměříž, IČ: 
49451871.  Veškeré náklady spojené s prodejem hradí kupující. Daň z převodu nemovitosti bude hrazena podle zákona. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

Bod 11: 

U s n e s e n í  Z M  2 5 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
odkoupení podílů pozemků parcela číslo 715/14 orná půda o výměře 4 268 m², parcela číslo 716 zastavěná plocha o výměře 
69 m², parcela číslo 717 zahrada o výměře 365 m², parcela číslo 718 ovocný sad o výměře 3 471 m² a parcela číslo 1093/3 orná 
půda o výměře 408 m² v katastrálním území Chropyně: 
a) od paní , bytem , podíl ¼, za cenu 180 Kč/m². Veškeré náklady spojené 

s odkoupením podílů pozemků hradí město Chropyně. Daň z nabytí nemovitých věcí bude hrazena podle zákona. 
b) od paní , bytem , podíl ¼, za cenu 180 Kč/m². Veškeré náklady spojené s odkoupením 

podílů pozemků hradí město Chropyně. Daň z nabytí nemovitých věcí bude hrazena podle zákona. 
c) od pana , , podíl ½, za cenu 180 Kč/m². Veškeré náklady spojené 

s odkoupením podílů pozemků hradí město Chropyně. Daň z nabytí nemovitých věcí bude hrazena podle zákona. 
Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 

Schváleno v předloženém znění 
Bod 12: 

U s n e s e n í  Z M  2 6 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních 
služeb na území Zlínského kraje pro rok 2017 číslo D/0091/2017/SO. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 



Zastupitelstvo města Chropyně, 29. března 2017 
Zápis z jednání č. 17 8/11 
 
Bod 13: 

U s n e s e n í  Z M  2 7 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
uzavření veřejnoprávní smlouvy a poskytnutí dotace z rozpočtu města Chropyně příspěvkové organizaci Sociální služby města 
Kroměříže, IČ: 65270029, se sídlem Žerotínova 2907/67 Kroměříž, ve výši 50.000 Kč na částečnou úhradu provozních nákladů 
v roce 2017 spojených s pobytem obyvatel domovů pro seniory, kteří byli původně občany města Chropyně. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

Bod 14: 

U s n e s e n í  Z M  2 8 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
uzavření veřejnoprávní smlouvy a poskytnutí dotace z rozpočtu města Chropyně v souladu s Vnitřní směrnicí č. 6/2016 – Pravi-
dla pro poskytování dotací z rozpočtu města Chropyně na podporu sportovních aktivit a sportovního vyžití občanů města, pře-
devším dětí a mládeže do 19 let na rok 2017 těmto příjemcům: 
z PROGRAMU S I - podpora sportovní a tělovýchovné činnosti: 
a) spolku TJ Chropyně, z. s., IČ: 00545333, se sídlem Hanácké náměstí 552 Chropyně, ve výši 600.200 Kč, 
b) spolku Fotbalový klub Chropyně, z. s., IČ: 70801860, se sídlem Hanácké náměstí 551 Chropyně, ve výši 296.900 Kč, 
c) spolku Cyklistický oddíl Cyklosport Chropyně, sportovní spolek, IČ: 65268792, se sídlem Komenského 348 Chropyně, ve 

výši 71.400 Kč, 
z PROGRAMU S IV - podpora provozování sportovních zařízení: 
a) spolku TJ Chropyně, z. s., IČ: 00545333, se sídlem Hanácké náměstí 552 Chropyně, ve výši 466.000 Kč, 
b) spolku Fotbalový klub Chropyně, z. s., IČ: 70801860, se sídlem Hanácké náměstí 551 Chropyně, ve výši 118.900 Kč. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

Bod 15: 

U s n e s e n í  Z M  2 9 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
uzavření darovací smlouvy a poskytnutí mimořádného finančního daru: 
a)    spolku Tělovýchovná jednota Chropyně, z. s., IČ: 00545333, se sídlem Hanácké náměstí 552 Chropyně, oddíl národní háze-

né, ve výši 50.000 Kč na vybudování tribuny u házenkářského hřiště v Chropyni, 
b)   spolku Fotbalový klub Chropyně, z. s., IČ: 70801860, se sídlem Hanácké náměstí 551 Chropyně, ve výši 50.000 Kč na úhradu 

nákladů za služby SMM, p.o. v roce 2016. 
Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 

Schváleno v předloženém znění 
Bod 16: 
U s n e s e n í  Z M  3 0 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  

uzavření souhlasného prohlášení a dohodu o narovnání kanalizačního řadu nacházejícího se na Hanáckém náměstí v Chropyni 
mezi městem Chropyně a firmou Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., se sídlem Kojetínská 3666/64 Kroměříž, IČ: 49451871, a 
firmou Fatra, a.s., se sídlem třída Tomáše Bati 1541 Napajedla, IČ: 27465021. 

Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 (Krejčíř), Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 



Zastupitelstvo města Chropyně, 29. března 2017 
Zápis z jednání č. 17 9/11 
 

11. Střednědobý výhled rozpočtu města Chropyně do roku 2020 
 

U s n e s e n í  Z M  3 1 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
Střednědobý výhled rozpočtu města Chropyně do roku 2020. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

 

12. Změna Statutu Sociálního fondu zaměstnanců města Chropyně a Rozpočet 
Sociálního fondu zaměstnanců města Chropyně na rok 2017 

 

U s n e s e n í  Z M  3 2 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
s c h v a l u j e  
a) Vnitřní směrnici č. 2/2017, kterou se mění vnitřní směrnice č. 4/2016/TAJ – Statut sociálního fondu zaměstnanců města zařa-

zených do městského úřadu, do organizačních složek zřízených městem a uvolněných členů zastupitelstva města, 
 
b) Rozpočet sociálního fondu zaměstnanců města zařazených do městského úřadu, do organizačních složek zřízených měs-

tem a uvolněných členů zastupitelstva města na rok 2017. 
Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 

Schváleno v předloženém znění 
 

13. Delegace místostarostky na valnou hromadu společnosti Vodovody a ka-
nalizace Kroměříž, a. s. 

 

U s n e s e n í  Z M  3 3 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
d e l e g u j e  
místostarostku paní Boženu Hrabalovou k zastupování města na valné hromadě společnosti Vodovody a kanalizace Kroměříž, 
a. s., konané dne 27. dubna 2017. 

Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 (Supová), Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 



Zastupitelstvo města Chropyně, 29. března 2017 
Zápis z jednání č. 17 10/11 
 

14. Varianty rekonstrukce budovy městského úřadu 
 

U s n e s e n í  Z M  3 4 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o odhadu investičních nákladů pro jednotlivé varianty rekonstrukce nebo výstavby objektu radnice města Chropyně, 
a 
uk ládá 
zpracovat projektovou dokumentaci pro územní řízení pro variantu c). 

Pro: 13 (Bajgar, Blažek, Horák, Hrabalová, Charvát, Juřena, Kalinec, Langrová, Macháček, Novotný, Rapantová, Sigmundová, Supová), 
Proti: 0, Zdržel se: 3 (Krejčíř, Štěpánek, Vlasatý), Nepřítomno: 1 (Hloušek) 

Schváleno v předloženém znění 
 

15. Plán odpadového hospodářství města Chropyně 
 

U s n e s e n í  Z M  3 5 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Plán odpadového hospodářství města Chropyně včetně vyjádření Krajského úřadu Zlínského kraje. 

Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 (Supová), Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

 

16. Zpráva o činnosti Rady města Chropyně 
 

U s n e s e n í  Z M  3 6 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Zprávu o činnosti Rady města Chropyně za období od 19. prosince 2016 do 29. března 2017. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

 

17. Zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chropyně 
 

U s n e s e n í  Z M  3 7 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chropyně za 1. čtvrtletí roku 2017. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

 



Zastupitelstvo města Chropyně, 29. března 2017 
Zápis z jednání č. 17 11/11 
 

18. Zpráva o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva města Chropyně 
 

U s n e s e n í  Z M  3 8 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva města Chropyně za 1. čtvrtletí roku 2017. 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

 

19. Informace o hospodaření města Chropyně v roce 2016 
 

U s n e s e n í  Z M  3 9 / 1 7 / 2 0 1 7 :   
Zastupitelstvo města Chropyně 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o hospodaření města Chropyně v roce 2016. 

Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3 (Supová, Štěpánek, Vlasatý), Nepřítomno: 1 (Hloušek) 
Schváleno v předloženém znění 

 

20. Všeobecná diskuse 
 

 

 

 

 

Ing. Věra Sigmundová paní Božena Hrabalová 
starostka místostarostka 
  
 
 
 
 
 
Ing. Vladimír Blažek pan Josef Horák  
ověřovatel ověřovatel  
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Bc. Dana Jedličková  




